

福建浔兴拉链科技股份有限公司 2020 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载 2020 年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2020 年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项 目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	1,589,919,387.95	1,919,149,402.77	-17.16
营业利润	261,370,619.46	29,798,097.60	777.14
利润总额	254,810,338.28	24,336,285.43	947.04
归属于上市公司股东的净利润	212,708,508.93	54,500,755.40	290.29
基本每股收益（元）	0.5942	0.1522	290.41
加权平均净资产收益率	29.34%	9.26%	20.08
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度（%）
总 资 产	2,231,888,591.12	2,043,682,156.62	9.21
归属于上市公司股东的所有者权益	829,386,304.74	618,242,238.76	34.15
股 本	358,000,000.00	358,000,000.00	-
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	2.3167	1.7269	34.15

注：上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）经营业绩说明

报告期内，公司实现营业总收入 1,589,919,387.95 元，较上年同期下降 17.16%，主要原因系受新冠疫情爆发并持续在全球蔓延影响，公司主要客户经营受到较大冲击，公司订单同比下降所致。

报告期内，公司实现营业利润 261,370,619.46 元，较上年同期增长 777.14%；实现利润总额 254,810,338.28 元，较上年同期增长 947.04%；实现归属于上市公司股东的净利润 212,708,508.93 元，较上年同期增长 290.29%，主要原因系本报告期公司根据企业会计准则的规定，结合仲裁结果及公司已获得的业绩补偿方的履约能力信息确认收购深圳价之链跨境电商有限公司股权项目的业绩补偿款 2.04 亿元所致。

（二）财务状况说明

截止 2020 年 12 月 31 日，公司总资产 2,231,888,591.12 元，较年初增长 9.21%；归属于上市公司股东的所有者权益 829,386,304.74 元，较年初增长 34.15%，主要原因系本报告期公司根据企业会计准则的规定，结合仲裁结果及公司已获得的业绩补偿方的履约能力信息确认收购深圳价之链跨境电商有限公司股权项目的业绩补偿款 2.04 亿元所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司于 2021 年 2 月 10 日对外披露的《福建浔兴拉链科技股份有限公司 2020 年度业绩预告》（公告编号：2021-006）中披露的经营业绩预计不存在差异。

四、其他说明

本次业绩快报是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据公司将在 2020 年年度报告中详细披露。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

五、备查文件

1、经公司法定代表人、主管会计工作负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

特此公告。

福建浔兴拉链科技股份有限公司

董事会

2021 年 4 月 15 日